
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 października 1999 r. Nr 85 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

940 - z dnia 12 października 1999 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji. 4565 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

941 - z dnia 15 października 1999 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 4566 

ROZPORZĄDZENIA: 

942 - Ministra Gospodarki z dnia 7 października 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu udzielania i sposobu wykorzystania dotacji przeznaczonych 
na finansowanie restrukturyzacji zatrudnienia w przemyśle hutnictwa żelaza i stali oraz 
warunków uzyskania uprawnień, zasad i trybu przyznawania, obliczania i wypłacania 
osłon socjalnych dla pracowników tego przemysłu w ramach dotacji ujętych w budże-
cie Ministerstwa Gospodarki 4567 

943 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 7 września 1999 r. w sprawie warunków i trybu przyjmo
wania uczniów do publicznych szkół i placówek artystycznych oraz przechodzenia 
z jednych typów szkół do innych 4567 

944 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 11 października 1999 r. zmieniają-
ce rozporządzenie w sprawie zasad organizacji inspektoratów weterynarii 4570 

945 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 5 pażdziernika 1999 r. w sprawie załatwiania wniosków, 
skarg i próśb osób osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych 4570 

946 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 października 1999 r. w sprawie wysokości zryczałto
wanych kosztów postępowania związanych ze zgłoszeniem wniosku o zezwolenie na do
browolne poddanie się odpowiedzialności w sprawach o przestępstwa skarbowe i wykro-
czenia skarbowe . 4574 

947 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 październ i ka 1999 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie świadczeń socjalnych w zakresie korzystania z wczasów i re-
kreacji, przysługujących strażakom Państwowej Straży Pożarnej i członkom ich rodzin 4574 

948 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 października 1999 r. w sprawie try-
bu i zasad przyznawania dotacji z budżetu państwa na funkcjonowanie jednostek ochro-
ny przeciwpożarowej 4575 

949 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 5 października 1999 r. zmieniające roz
porządzenie w sprawie wprowadzenia na zasadzie wzajemności opłaty wyrównawczej 
w stosunku do zagranicznych przedsiębiorców wykonujących międzynarodowy transport 
drogowy, określenia wysokości tej opłaty, trybu jej wnoszenia oraz jednostek uprawnio-
nych do jej pobierania 4575 

940 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 października 1999 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
i Administracji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




